
Pædagogisk assistent søges til Sundhøj Børnehus - afd
Vindeby

Vi søger en pædagogisk assistent til vores skønne børnehave med mulighed for 33-37 timer
ugentligt og med forventet start den 1.  juni 2025.
Om os:
Sundhøj Børnehus er en integreret institution med 14 vuggestuebørn i afd. Sundhøj og 75
børnehavebørn fordelt i vores to afdelinger: Sundhøj Børnehus med 40 børnehavebørn og Sundhøj
Børnehus, afd. Vindeby, med 35 børn.
Begge huse ligger i fantastiske omgivelser. Afd. Vindeby er placeret tæt på vandet, og vi går ofte
ture i skoven, til den lokale havn, Havheksens Hul eller tager bussen til Svendborg. Vi holder til i en
hyggelig, gammel villa, hvor stuerne er fordelt på to etager.
Vi vægter:
Tætte og nære relationer, hvor barnet er en del af et betydningsfuldt fællesskab.
Læringsmiljøer med fokus på leg og rummelighed, hvor der er plads til alle.
Et tillidsfuldt og respektfuldt forældresamarbejde, der understøtter barnets trivsel og udvikling.
Et lille, nært personale, som samtidig er en del af en større medarbejdergruppe fra afd. Sundhøj,
hvor vi samles i ferier, pædagogiske dage og fælles personalemøder nogle gange om året.
Et hus med fokus på psykologisk tryghed, faglighed og godt kollegaskab.
En engageret, energisk og kompetent personalegruppe, der vægter humor, sparring og positiv
energi.
Vi søger dig, som:
Er nærværende, anerkendende og brænder for at skabe trygge og udviklende rammer for børnene.
Er fagligt velfunderet og bruger din pædagogiske viden aktivt i hverdagen.
Arbejder i øjenhøjde med børnene og skaber en hverdag, hvor hvert barn føler sig betydningsfuldt.
Er en tydelig og engageret "karavanfører", der skaber struktur og følgeskab i de pædagogiske
tiltag, som udvikles i samarbejde med personalet, ledelsen og tværgående samarbejdspartnere.
Tilrettelægger dit arbejde, så det understøtter børnenes læring inden for deres nærmeste
udviklingszone.
Har lyst til at skabe læringsmiljøer med fokus på natur og udeliv og kan se værdien i at følge
børnenes spor for at skabe trygge og udviklende fællesskaber.
Om Sundhøj Børnehus og Øbakkerne
Sundhøj Børnehus er en del af Øbakkerne, som består af syv børnehuse med i alt knap 450 børn,
70 medarbejdere, syv pædagogiske teamledere og én dagtilbudsleder.
Læs mere her 
Ansøgningsfrist: 26. maj 2025
Forventet samtaledato: 28. maj 2025
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

Frist:
26-05-2025

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
33 - 37 timer

Tiltrædelse:
1.6.2025

Kontaktperson:
Nina Sloth Bang-Madsen

Telefon:
2948 1758

https://obakkerne.aula.dk/boernehusene/sundhoej-boernehus/om-sundhoej-boernehus
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